RELATÓRIOS, MENSURAÇÃO 

E RECONHECIMENTO DE 

BENS IMÓVEIS E ACORDO 

COM AS BOAS PRÁTICAS DE 

GESTÃO  

PÚBLICA.  

UND 
01 

R$ 11.000,00 

R$ 11.000,00 

TOTAL R$ 11.000,00 

O valor global estimado para contratação será de R$ 11.000,00 (onze mil reais).  

HABILITAÇÃO:  

3.1. Os documentos de habilitação serão aqueles constantes da relação anexa (Anexo I).  

4. CONDIÇÕES GERAIS:   

4.1. O fornecimento dos materiais licitados poderá ser feita de forma fracionada, de 

acordo com a necessidade do órgão interessado durante o prazo de contratação, mediante